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"Türkiye Cumhurbaşkanının şakağına silah dayadılar Gül bu konuda neden
konuşmadı"

Gül’e tepkiler Erdoğan’la sınırlı kalmadı. Hükümete yakın medya organlarındaki
yazarlar da Gül’e tepki gösteriyorlar...

Cumhubaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile, 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül arasında başlayan "KHK kavgası"na yandaş
medya da katıldı. 

Gül, son KHK'daki bir maddeyi eleştirdi ve "Kaygı verici" demişti. Erdoğan ise Gül’ün sözlerine çok sert yanıt vererek Gül’ü
fırsatçılık ve bozgunculukla suçlamıştı.

Gül’e tepkiler Erdoğan’la sınırlı kalmadı. Hükümete yakın medya organlarındaki yazarlar da Gül’e tepki gösteriyorlar.

“HİÇ YANINDA BULAMADI”

Star gazetesi yazarı Hüseyin Gülerce köşesinde Abdullah Gül’ün, Erdoğan tarafından kendisine gösterilen vefayı hiçbir
zaman göstermediğini yazdı.

Gülerce yazısını şöyle sürdürdü:

“Erdoğan 10 Ağustos’ta seçilince, Gül bu defa Başbakan olmak istedi. Erdoğan, yeni dönem için Gül’le yapamayacağına
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artık inanmıştı ve 28 Ağustos’ta Çankaya’dan inen Gül’ün önünü kesmek için AK Parti, kongresini 27 Ağustos’ta yaptı.

Erdoğan en zor günlerinde, Gül’ü ve bugün Gül etrafında onunla bir hamle yapmaya hazırlananları hiç yanında
bulamadı.”

“GÜL TÜRKİYE İÇİN DEĞİL KENDİSİ İÇİN ÖNEMLİ KONULARDA KONUŞUYOR”

Yazısında “Doğrudur, devlet adamları bir köşeye çekilmemeli, sorumlulukları gereği kendilerinden istifade edilmelidir.
Ama Sayın Gül hiç ikna edici değil. ‘Önemli konularda konuşurum’ diyor” diye yazan Gülerce şu satırları da kaydetti:

“Türkiye Cumhurbaşkanının şakağına Avrupa başkentlerinde silah dayadılar, önemli değil mi? Sayın Gül bu konuda
neden konuşmadı?

Türkiye’nin Bakanları AB üyesi ülkelere sokulmadı, PKK elebaşılarına propaganda imkânı verilirken, Cumhurbaşkanı
Erdoğan’a Almanya’da konuşma yapmasına mahkeme kararıyla yasak getirildi. Bunlar önemli konular değil miydi?

ABD binlerce TIR’la PKK’ya Kuzey Suriye’de yardım yapıyor, önemli değil mi? Sayın Gül neden ABD’ye tek laf etmiyor?

Sayın Gül, ‘Cumhuriyet yazarları tutuksuz yargılanmalı’ dedi ama yurt dışına kaçan Can Dündar’ın firarına bir şey demedi.
Bir casusa, Avrupa başkentlerinde ödüller verilmesini görmezden geldi… Bunlar, devlet adamlarının sorumluluğuna giren
önemli konular değil mi?

CHP lideri Kılıçdaroğlu 15 Temmuz için F. Gülenle birlikte ‘kontrollü darbe’ diyor. Bir milletin darbeye dur demesini
sulandırmaya çalışmak önemli değil mi? Niye bütün AK Partililer Kılıçdaroğlu’na itiraz ederken Sayın Gül susuyor?

Demek ki Sayın Gül, Türkiye için değil, kendisi için önemli konularda konuşuyor.”

“AK PARTİ TABANININ GÜL TEPKİSİNDEN HABERDAR DEĞİLLER”

Erdoğan ile Gül arasında köprülerin atıldığını, bunun yeni bir dönem demek olduğunu söyleyen Gülerce “Spekülasyonlar var.
Muhalefetin ikinci turda Erdoğan’ın karşısına Gül’ü çıkartacağı söyleniyor. 100 bin imza ile Gül’ün aday olabileceği
belirtiliyor. Gül üzerinden hesap yapanlar, Erdoğan’ın kazanmaması için çabalıyor. Millette karşılığı olmayan hiçbir siyasi
hamle, hedefe varamaz. Gül’ü düşünenler, belli ki AK Parti tabanının Gül tepkisinden haberdar değiller…” diye yazdı.

KEKEÇ’TEN DE SUÇLAMALAR

Gül’e tepki gösteren isimlerden bir diğeri ise Star yazarı Ahmet Kekeç. Kekeç yazısında Gül’ü sessiz kalmakla ve AKP’ye
karşı her hareketin baş konuğu olmakla suçladı.

“Erdoğan, sadece trollerin değil, ismi cismi olan ve toplumda saygın bir yer edinmiş kişilerin de ‘sistematik’ saldırılarına
ve sataşmalarına maruz kalıyor” diyen Kekeç şu ifadeleri de kullandı:

“Mesela, Davutoğlu muhiplerinin çıkardığı bir gazetenin toplumda yer edinmiş ‘saygın’ yazarları, 15 Temmuz girişimine
kadar, sistematik bir biçimde ‘üst akıl’ kavramlaştırmasıyla dalga geçen, Erdoğan’ı ‘paranoyaklıkla’ suçlayan yazılar
yazdılar...

Bununla yetinmediler; diktatörden Hitler esintilerine, Midas’ın eşşek kulaklarından otoriter rejime ve popülizme, hamasi dış
politikadan eyyam siyasetine, demedikleri lafı bırakmadılar...

Sayın Abdullah Gül, her biriyle ‘yakından’ hukuk geliştirdiği bu insanlara, bu saygın yazarlara, ‘Bu sözler kırıcıdır, inciticidir,
haksızlıktır. Ayrıca vicdansızlıktır. Yapmayın arkadaşlar!’ demedi.

Bunu demediği gibi, gitti, o saygın yazarlarla aynı masada oturup ‘görüntü’ verdi; ‘Benim yerim burasıdır’ dedi.

Hayırlı uğurlu olsun...”

GÜL’ÜN “SUSTUKLARI”

Gül’ün yaptığı açıklamaya değinen Kekeç “Gerekli durumlarda görüşlerini açıklayan ve ‘dava arkadaşları’ aleyhinde bir
durum oluşturan, daha doğrusu oluşmasına katkıda bulunan Sayın Gül, konuşması gereken bazı durumlarda ‘susmayı’
ve ‘uzaklaşmayı’ tercih etti” dedi.

Abdullah Gül’ün “sustuğu” durumlardan örnekler veren Kekeç yazısını şöyle sürdürdü:

“Mesela, FETÖ’nün Çankaya’yı da dinlediği, bu durumu nasıl karşıladığı sorulmuştu kendisine...

Beklenen cevap şuydu: ‘İllegal dinleme yapmak suçtur.’

Bunu demedi.

Dava arkadaşlarını hedefe koyan şöyle (‘enteresan’) bir açıklama yaptı: ‘Benim bir şeyden korkum yok.’

Demek ki dava arkadaşları, bir şeylerden korktukları için illegal dinlemelere karşı çıkıyorlardı.



abdullah gül Erdoğan cumhurbaşkanı khk hükümet başbakan kavga arşiv

Partisi ve ‘dava arkadaşları’, hatta ülkesi, 2012 yılından itibaren, Batı patentli bir ‘saldırı dalgası’nın altında ‘beka savaşı’
veriyor ama konuşması gereken Gül susuyor.

Bu ‘suskunluğun’ politik bir tercihten kaynaklandığını hatırlatmaya gerek var mı?

Partisi ve halefi türlü gaileler atlattı.

Sessiz kaldı.

Dava arkadaşları, insanlığa ‘değerler’ armağan etmiş Avrupa Birliği ülkelerinden sınır dışı edildi, uçaklarına iniş izni
verilmedi toplantıları iptal edildi.

Sessiz kaldı...

Seçimle gelmiş halefinin (yani Erdoğan’ın) Almanya’da konuşma yapmasına mahkeme kararıyla yasak getirildi.

Sessiz kaldı.”

“DAVA ARKADAŞLIĞI BÖYLE BİR ŞEY MİDİR”

Star yazarı Kekeç yazısının sonunda şunları kaydetti:

“Sessiz kaldığı ve dava arkadaşlarını yalnız bıraktığı gibi, “AK Parti’ye karşı ne yapabiliriz?” temalı toplantıların da
neredeyse baş konuğu oldu.

Bu mudur yani?

Dava arkadaşlığı böyle bir şey midir?”
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